PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar

Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

OFICIO 000800/2022

Ouro Preto, 7 de abril de 20

RESPOSTA REQUERIMENTO 201/21

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da Câmara Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento 201/21

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho resposta ao Requerimento 201/21 de autoria do Vereador  Reginald°  do
Tavico.

Informamos que o presente requerimento foi enviado a Secretaria Municipal de Obras e
Urbanismo para encaminhamento da solicitação ao departamento competente.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,
i-

s‘diS.

.1, ...,,.., i
V,

Y n Borges Assunção  til
Secretario Municipal de Governo

47

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

htlps:»g rp.ouropreto.mg.gov.brIGRPihomeiodf/presentersicomrnonsiui/documentoidocurnento-adit/a11046b2d5rici4c367f0ebb4353d82090

	Page 1